Выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области

 2 марта 2008г.

Территориальная избирательная комиссия Дубовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2008 г.
                              № 25-2
с.Дубовское

	О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва
по единому избирательному округу

На основании данных первых протоколов участковых избирательных комиссий Дубовского района № 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 2435, 2436, об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по единому избирательному округу 2 марта 2008 года приняло участие 11671 человек, что составило 69,41 % от числа избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Ростовское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» подано 2127 ( две тысячи сто двадцать семь ) голосов избирателей, что составило  18,23 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Региональное отделение политической партии «Справедливая Россия: Родина/ Пенсионеры/ Жизнь» в Ростовской области подано 360 ( триста шестьдесят ) голосов избирателей, что составило  3,09 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
3. За Ростовское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» подано 689 ( шестьсот восемьдесят девять ) голосов избирателей, что составило  5,91 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
4. За Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» подано 8302 ( восемь тысяч триста два ) голосов избирателей, что составило  71,15 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании статьи 56/ Областного закона «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области» от 11 июля 2006 года № 515-ЗС,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по единому избирательному округу состоявшимися и итоги голосования действительными.

2. Утвердить протокол № 2 и сводную таблицу № 2 территориальной избирательной комиссии Дубовского района по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва  по единому избирательному округу 2 марта 2008 года.

Председатель комиссии                                                        Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии                                                              Н.Д. Лободина